ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» мая 2023 г. № 330-пп

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Магаданской области от 01 апреля

2016 г. № 229-пп «Об общественном совете при департаменте по охране

и надзору за использованием объектов животного мира и среды их

обитания Магаданской области»;

- постановление Правительства Магаданской области от 07 апреля

2017 г.  № 280-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 01 апреля 2016 г. № 229-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области от 21 июня

2018 г.  № 431-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 01 апреля 2016 г. № 229-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области от 09 августа

2018 г. № 551-пп «Об общественном совете при государственной

инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин

и других видов техники Магаданской области»;

- пункт 9 постановления Правительства Магаданской области

от 21 ноября 2018 г. № 793-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации и Правительства Магаданской области»;

2

- постановление Правительства Магаданской области от 20 февраля

2019 г.  № 104-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 01 апреля 2016 г. № 229-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области от 02 июля

2019 г.  № 468-пп «О внесении изменения в постановление Правительства

Магаданской области от 01 апреля 2016 г. № 229-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области от 18 октября

2019 г.  № 692-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 01 апреля 2016 г. № 229-пп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов